
UCHWAŁA NR V/40/2015
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 24 marca 2015 r.

w sprawie nadania imienia Publicznemu Gimnazjum w Łopusznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) w związku z §1 ust. 3 załącznika nr 3 do Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 21 maja 2001r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 61, poz. 624 ze zm), na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu 
Uczniowskiego Publicznego Gimnazjum w Łopusznej, Rada Gminy Nowy Targ uchwala co nastepuje:

§ 1. 

Publicznemu Gimnazjum w Łopusznej, należącemu do Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum 
w Łopusznej, z siedzibą przy ul. Szkolnej 1, nadaje się imię „ks. prof. Józefa Tischnera”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 12 czerwca 2015 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 3981B7F4-E707-422B-93F1-1B847C1E1E19. Podpisany Strona 1




